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Anno 2022



PROSPETTO DI CALCOLO DELLE TARIFFE SAN BASSANO

DATI GENERALI inserire % Costi da coprire

Costi fissi no K n-1 110.635,27 0,00% 110.635,27 Costi fissi no K 

CKn 0,00 0% 0,00 CKn

Costi variab n-1 161.167,17 0,00% 161.167,17 Costi variabili

Riduz. Rd Ud       € 0,00 271.802,43 TOTALE

Totale RSU       123.002,00 q

Tasso inflaz. Ip 0,00% 0,592957039

Recup. Prod. Xn 0,00%

kg % Costi fissi Costi var. Riduz. Rd Ud Costi var. corr. Totale

Ud 87.662 75,00 82.976,45€           120.875,37€       -€                       120.875,37€      203.851,82€         

Und 35.340 25,00 27.658,82€           40.291,79€         -€                       40.291,79€        67.950,61€           

Totale 123.002 100,00 110.635,27€        161.167,17€       -€                       161.167,17€      271.802,43€         

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD

Utenze
RIFIUTI COSTI 

DISTRIBUZIONE DATI



Inserire Inserire Inserire

n Stot(n) N(n) Ps Fisso €/mq Variabile €

1 35.250          270                  100% 0,551930 78,715404

2 45.623          301                  80% 0,643918 141,687727

3 20.636          138                  80% 0,709624 161,366578

4 17.614          121                  10% 0,762189 173,173888

5 5.775             45                    10% 0,814754 228,274671

6 o più 1.603             13                    10% 0,854177 267,632373

Totale 126.501        888                  

DATI DELLE UTENZE DOMESTICHE

TARIFFE



TARIFFE UTENZE DOMESTICHE - PARTE FISSA

Ctuf: 82.976,45€     

TFd

n Ka Sot(n) Ka.Stot(n) Quf Quf.Ka(n) Gettito

1 0,84 35250 29.610,00 0,657 0,552 19.455,53€             

2 0,98 45623,4 44.710,93 0,657 0,644 29.377,73€             

3 1,08 20636 22.286,88 0,657 0,710 14.643,80€             

4 1,16 17613,67 20.431,86 0,657 0,762 13.424,94€             

5 1,24 5775 7.161,00 0,657 0,815 4.705,20€               

6 o più 1,30 1603 2.083,90 0,657 0,854 1.369,25€               

Totale 126.284,57 82.976,45€             

Verificato

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

CVd (€)

CVd (€) 120.875,37€    

Qtot (kg) 87.662,00€      

Cu (€/kg) 1,38€                

Quv 57,09

Inserire TVd

n Kb min Kb max Ps Kb(n) N(n) Kb(n).N(n) Quv Gettito

0,60 1,00 100% 1,00 270 270 78,72 21.253,159€           

2 1,40 1,80 100% 1,80 301 541,8 141,69 42.648,006€           

3 1,80 2,30 50% 2,05 138 282,9 161,37 22.268,588€           

4 2,20 3,00 0% 2,20 121 266,2 173,17 20.954,040€           

5 2,90 3,60 0% 2,90 45 130,5 228,27 10.272,360€           

6 o più 3,40 4,10 0% 3,40 13 44,2 267,63 3.479,221€             

Totale 1.535,60    120.875,374€         

Verificato

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD



Attività Stot(ap) Ps N(n) Fisso €/mq Variab. €/mq

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 564             1 2 0,3775845 0,5498123

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 100             1 1 0,6687340 0,9751082

Stabilimenti balneari -              1 0 0,5732006 0,8408893

Esposizioni, autosaloni 1.080          1 2 0,3912322 0,5740687

Alberghi con ristorante -              1 0 1,2100901 1,4214264

Alberghi senza ristorante -              1 0 0,7779151 1,1352006

Case di cura e riposo 14.600        1 2 0,9098422 1,3244007

Uffici, agenzie, studi professionali -              1 0 1,2009917 1,5038982

Banche ed istituti di credito 1.804          1 23 0,5277085 0,7729713

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 606             1 7 1,0099249 1,4747905

 - idem utenze giornaliere -              1 0 0,0055338 0,0080810

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 142             1 3 1,3829602 2,0132831

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, parrucc. 6.226          1 27 0,9462359 1,3745306

Carrozzeria, autofficina, elettrauto 285             1 1 1,0554170 1,5330059

Attività industriali con capannoni di produzione 4.156          1 5 0,8279564 1,2128212

Attività artigianali di produzione beni specifici 549             1 3 0,9917280 1,4424486

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie -              0 0 4,4036363 6,4150154

 - idem utenze giornaliere -              1 0 0,0369919 0,0539445

Bar, caffè, pasticceria 295             0 3 3,3118257 4,8221769

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 129             1 2 1,8833734 2,7474442

Plurilicenze alimentari e/o miste 273             1 3 1,8879226 2,7490613

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante -              0 0 5,5136438 8,0401957

 - idem utenze giornaliere -              1 0 0,0520480 0,0758484

Discoteche, night-club -              1 0 1,2191886 1,7796129

Totale 30.809        84     



Ctapf 27.658,82

QTnd 30.399,58

Qapf 0,90984222

Inserire % di aumento per utenze giornaliere (fino a 100%) 100%

TARIFFE

Attività Kc min. Kc max. Ps Kc Stot(ap) Stot(ap).Kc TF(ap) Gettito

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,32 0,51 50% 0,415 564,00 234,06 0,378 212,96

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,67 0,80 50% 0,735 100,00 73,50 0,669 66,87

Stabilimenti balneari 0,38 0,63 100% 0,630 0,00 0,00 0,573 0,00

Esposizioni, autosaloni 0,30 0,43 100% 0,430 1.080,00 464,40 0,391 422,53

Alberghi con ristorante 1,07 1,33 100% 1,330 0,00 0,00 1,210 0,00

Alberghi senza ristorante 0,80 0,91 50% 0,855 0,00 0,00 0,778 0,00

Case di cura e riposo 0,95 1,00 100% 1,000 14.600,00 14600,00 0,910 13.283,70

Uffici, agenzie, studi professionali 1,00 1,13 100% 1,320 0,00 0,00 1,201 0,00

Banche ed istituti di credito 0,55 0,58 100% 0,580 1.804,00 1046,32 0,528 951,99

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni 

durevoli
0,87 1,11 100% 1,110 606,00 672,66 1,010 612,01

 - idem utenze giornaliere 1,74 2,22 100% 2,220 0,00 0,00 2,020 0,00

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 1,07 1,52 100% 1,520 142,00 215,84 1,383 196,38

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, 

parrucc.
0,72 1,04 100% 1,040 6.225,50 6474,52 0,946 5.890,79

Carrozzeria, autofficina, elettrauto 0,92 1,16 100% 1,160 285,00 330,60 1,055 300,79

Attività industriali con capannoni di produzione 0,43 0,91 100% 0,910 4.156,00 3781,96 0,828 3.440,99

Attività artigianali di produzione beni specifici 0,55 1,09 100% 1,090 549,00 598,41 0,992 544,46

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 4,84 7,42 0% 4,840 0,00 0,00 4,404 0,00

 - idem utenze giornaliere 9,68 14,84 100% 14,840 0,00 0,00 13,502 0,00

Bar, caffè, pasticceria 3,64 6,28 0% 3,640 295,00 1073,80 3,312 976,99

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 1,76 2,38 50% 2,070 129,00 267,03 1,883 242,96

Plurilicenze alimentari e/o miste 1,54 2,61 50% 2,075 273,00 566,48 1,888 515,40

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 6,06 10,44 0% 6,060 0,00 0,00 5,514 0,00

 - idem utenze giornaliere 12,12 20,88 100% 20,880 0,00 0,00 18,998 0,00

Discoteche, night-club 1,04 1,64 50% 1,340 0,00 0,00 1,219 0,00

30.809 30.399,58  27.658,82

Verificato

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD



CVnd 40.291,79

QTnd 249.161,58

Cu 0,162

%  aumento utenze giornaliere 100%

Inserire

Attività Kd min. Kd max. Ps Kd Stot(ap) Qnd TARIFFE Gettito

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 2,60 4,20 50% 3,400 564 1.918 0,550 310,09

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 5,51 6,55 50% 6,030 100 603 0,975 97,51

Stabilimenti balneari 3,11 5,20 100% 5,200 0 0 0,841 0,00

Esposizioni, autosaloni 2,50 3,55 100% 3,550 1.080 3.834 0,574 619,99

Alberghi con ristorante 8,79 10,93 0% 8,790 0 0 1,421 0,00

Alberghi senza ristorante 6,55 7,49 50% 7,020 0 0 1,135 0,00

Case di cura e riposo 7,82 8,19 100% 8,190 14.600 119.574 1,324 19.336,25

Uffici, agenzie, studi professionali 8,21 9,30 100% 9,300 0 0 1,504 0,00

Banche ed istituti di credito 4,50 4,78 100% 4,780 1.804 8.623 0,773 1.394,44

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 7,11 9,12 100% 9,120 606 5.527 1,475 893,72

 - idem utenze giornaliere 14,22 18,24 100% 18,240 0 0 2,950 0,00

Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 8,80 12,45 100% 12,450 142 1.768 2,013 285,89

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, parrucc. 5,90 8,50 100% 8,500 6.226 52.917 1,375 8.557,14

Carrozzeria, autofficina, elettrauto 7,55 9,48 100% 9,480 285 2.702 1,533 436,91

Attività industriali con capannoni di produzione 3,50 7,50 100% 7,500 4.156 31.170 1,213 5.040,48

Attività artigianali di produzione beni specifici 4,50 8,92 100% 8,920 549 4.897 1,442 791,90

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 39,67 60,88 0% 39,670 0 0 6,415 0,00

 - idem utenze giornaliere 79,34 121,76 100% 121,760 0 0 19,690 0,00

Bar, caffè, pasticceria 29,82 51,47 0% 29,820 295 8.797 4,822 1.422,54

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 14,43 19,55 50% 16,990 129 2.192 2,747 354,42

Plurilicenze alimentari e/o miste 12,59 21,41 50% 17,000 273 4.641 2,749 750,49

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 49,72 85,60 0% 49,720 0 0 8,040 0,00

 - idem utenze giornaliere 99,44 171,20 100% 171,200 0 0 27,685 0,00

Discoteche, night-club 8,56 13,45 50% 11,005 0 0 1,780 0,00

249.162 40.291,79

Verificato

Comuni fino a 5.000 abitanti NORD



Fisso €/mq Variabile €

0,552 78,715

0,644 141,688

0,710 161,367

0,762 173,174

0,815 228,275

0,854 267,632

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE



n. Attività Fisso €/mq Variab. €/mq TOTALE

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,378 0,550 0,927

2 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,669 0,975 1,644

3 Stabilimenti balneari 0,573 0,841 1,414

4 Esposizioni, autosaloni 0,391 0,574 0,965

5 Alberghi con ristorante 1,210 1,421 2,632

6 Alberghi senza ristorante 0,778 1,135 1,913

7 Case di cura e riposo 0,910 1,324 2,234

8 Uffici, agenzie, studi professionali 1,201 1,504 2,705

9 Banche ed istituti di credito 0,528 0,773 1,301

10 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 1,010 1,475 2,485

11 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 1,383 2,013 3,396

12 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista, parrucc. 0,946 1,375 2,321

13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1,055 1,533 2,588

14 Attività industriali con capannoni di produzione 0,828 1,213 2,041

15 Attività artigianali di produzione beni specifici 0,992 1,442 2,434

16 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 4,404 6,415 10,819

17 Bar, caffè, pasticceria 3,312 4,822 8,134

18 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 1,883 2,747 4,631

19 Plurilicenze alimentari e/o miste 1,888 2,749 4,637

20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante 5,514 8,040 13,554

21 Discoteche, night-club 1,219 1,780 2,999

TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE


